

ದಿನಾಂಕ: 19-10-2024

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ.ಬಿ ಎಸ್ ಪಿ. ರವರಿಂದ

1. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120-121-124-134-138-139-140-141-142-143-144-156-157-158/ಇ ನೇದ್ದರ ಕೈಬರಹ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 14 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

2. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120-121-124-134-138-139-140-141-142-143-144-156-157-158/ಇ ನೇದ್ದರ ಕೈಬರಹ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 15 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

3. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120-121-124-134-138-139-140-141-142-143-144-156-157-158/ಇ ನೇದ್ದರ ಕೈಬರಹ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 16 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

4. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120-121-124-134-138-139-140-141-142-143-144-156-157-158/ಇ ನೇದ್ದರ ಕೈಬರಹ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 17 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

5. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120-121-124-134-138-139-140-141-142-143-144-156-157-158-159-160/ಇ ನೇದ್ದರ ಕೈಬರಹ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 18 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

6. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120-121-124-134-139 ರಿಂದ 144-156 ರಿಂದ 160/ಇ ನೇದ್ದರ ಕೈಬರಹ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 19 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

7. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120-121-124-134-139 ರಿಂದ 144-156 ರಿಂದ 160/ಇ ನೇದ್ದರ ಕೈಬರಹ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 20 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

8. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 21 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

9. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 22 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

10. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 23 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

11. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 24 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

12. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 25 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

13. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 120/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 26 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

22. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 160/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಿಕೇಶ್ವರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 35 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

31. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 160/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 44 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

40. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 156/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 53 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

49. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 138/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 62 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

58. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 138/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 71 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

67. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 139/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 80 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

76. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 157/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 89 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

85. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 157/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 98 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

86. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 157/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 99 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

87. ಯಾದಗಿರಿ(ಕೆ) ಪಟ್ಟಣದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 157/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 100 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

88. ಎಂ ಆರ್ ನಂ: 35/2011-12 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 101 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

89. ಎಂ ಆರ್ ನಂ: ಹೆಚ್-22/2013-14 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 102 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

90. ಎಂ ಆರ್ ನಂ: ಹೆಚ್-7/2023-24 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 103 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

91. ಎಂ ಆರ್ ನಂ: ಟಿ-48/2021-22 ನೇದ್ದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 104 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ದಾವೆಯನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಃ 4 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ.ಎನ್.ಆರ್.ಕೆ ರವರಿಂದ:

ಶ್ರೀ ಎಸ್ ಕೆ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಸಮಯವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ ಅವರ ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಸಮಯವನ್ನು ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದ ಮುಖಾಂತರ ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರಳಿಂದ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಅದೆ.

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಯಾದಗಿರಿ